DECRETO W, /{@ﬁf 2000

dfgyff&»gfj fﬁy 7?2;4 prs % (Oﬁ}[«f}f?

L fﬁ/ (/W ’/,/ ,/2’
/ «xeel?fv@% ,(yf&emﬁ,é'/

VISTO Part 2222 del ce relativo alla disciplina del lavoro autonomo;

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, con particolare
riferimento all’art. 7, comma 6;

VISTA la Legge 23 dicembre 2005, n. 266, ed in particolare Part. 1, comma 188;

VISTO il D.L. 31 maggio 2010, n. 78 convertito con modifiche dalla Legge 30 luglio 2010, n. 122 ed
in particolare art. 9, comma 28 ;

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Universiid, di
personale accademico e rec!u/amento, nonché delega al Governo per incentivare la gqualita e
Uefficienza del sistema universitario”

VISTO lo Stateto dell’Universita degli Studi della Tuscia di Viterbo, emanato con D.R. n. 480/12
dell’8 giugno 2012 come da ultimo modificato con D.R. 185/19 dell’11.03.2019;

VISTO il Regolamento di Ateneo per "amministrazione, la finanza ¢ la contabilita, emanato con D.R.
n. 875/2013 e successive modifiche;

-.,

VISTO il Manuale di Amministrazione di questo Ateneo emanato con D.R. n. 1061/13 del 30
dicembre 2013 e successive modifiche;

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni, emanato con D.R. n. 566/07
del 5§ luglio 2007 e modificato con D.R. n. 93/8 dell’8.2.2008;

VISTO il D.D.G. 93/2020 del 28.01.2020 per Pindividuazione di una collaborazione per o
svolgimento delle seguenti attivita : “ realizzazione di sessioni di orientamento professionale, per il
bilancio di competenze e formazione d’aula relativa a contenuti finalizzari  all aumento
dell 'occupabilita dei cittadini che assicurine all utenza il servizio fino alla vigenza deila
convenzione”;

CONSIDERATO che non sono pervenute richieste da parte del personale mtemo all’Ateneo per lo
svolgimento a titolo gratuito delle predette attivita;

VISTO il D.D.G. n. 132/2020 del 25/02/2020 con il quale ¢ stata nominata la commissione
esaminatrice della selezione in parola;

VISTI ghi atti della commissione esaminatrice;

DECRETA



DECRETO . /ffi;?!j 202

Art. 1
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di
un incarico volto alla “ realizzazione di sessioni di orientamento professionale, per il bilancio di
competenze ¢ formazione d'aula relativa a contenuti finalizzati all aumento dell occupabilita dei
cittadini che assicuring all'utenza il servizio fino alle vigenza della convenzione”, mdetta con
D.D.G.n.93/2020 del 7/02/2020.

Art.2

E’ approvata la seguente graduatoria di merito formata dalla Commissione giudicatrice ai
sensi dell’art. 7 del bando, sulla base del punteggio conseguito dalla candidata nella valutazione dei
titoli e della votazione conseguita nel colloquio:

Candidata Data di nascita Titoli Colloguio Totale
Silvia RAMIREZ PIZARO 01.06.1962 19/80 60/80 79/80

E dichiarata vincitrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, indetta con D.D.G.
1.93/2020 del 07/02/2020, la Dott.ssa Silvia RAMIREZ, nata a Bogota {Colombia) in data

01.06.1962.

Viterbo, O3 {C} 2 ] 2025




